2 It is advisable that he should live by the work of his hands : &quot;Provideat ut si fieri potestde labore manuum suarum vivat hoc enim perfectius est. Si autem teneritudo non permittit,
antequam heremi vasta subeat certas personas quaerat a quibus singulis diebus quod uni diei
sufficiat humiliter recipiat, nee causa pauperum vel hospitum quidquam adiciat. Nam si praeter
necessanum victum aliquid habeat

,_
monachus non est. Ad heremitam enim plus pertinet ut

pauper cum pauperibus stipem accipiat quam relictis omnibus suis pro Christo aliena quaerere
vel erogare&quot; (Reg. her.). As to his habit, the Reg. her. prescribes: &quot;Indumenta habeat secundum
ordmationem episcopi in cuius moratur diocesi, vel patroni sui si fuerit praelatus ecclesiae.
Habitus penitentialis exterior non sit de panno subtili vel precioso sed de mediocri, griseo velm ro

.- .Cavere etiam debet ne habeat habitum ullius religionis in omnibus conformem, ne detur
religiosis occasio_malignandi in eum. Non utatur prope carnem lineis vel mollibus vestimentis

;nee utatur caligiis sed sotularibus humilibus. Stramenta lecti habeat ut monachus : mattam,
sagum, lenam, et tapetam, et in tunica sua iaceat cinctus zona vel cordula. Et quia dicitur Vae
soh, nusquam solus eat si commode socium secum habere poterit heremitam vel famulum&quot;.

J Bonum est praedicatorem esse, pro salute animarum discurrere, movere, fatigari : sed melius
est, securius et suavius, contemplatorem esse, aeternam suavitatem praesentire ,

delicias canere
aeterni

amo^ris et in laudem rapi Conditoris per infusionem canoris iubilaei. Si quis autem utrum-
que potuerit adipisci ,

tanto laudabilior esset, sed hoc non continget nisi prius efficeretur
contemplator quam praedicator. Et proculdubio cum divinae caritatis dulcedo mentem absor-
buerit, caro deficit, et tilterius iam ad exteriores labores sustinendos fortis non erit (Mel.).

1 Soli Deo &c. (as above). Episcopo tamen in cuius diocesi habitat, vel patrono loci si fuerit
praelatus vel sacerdos bonae discretionis, debet notificare vitam suam, et si aliqua viderint in
:o emendanda, libenter obediat consiliis eorum propter Christum qui dicit doctoribus: Qui vos
audit me audit. Vel alter cum consensu episcopi eligatur in vicino monasterio vel ecclesia
presbyter aliquis senex, sapiens, maturus moribus et bonae opinionis, cui de confessioiie et
animae aedificatione heremita rare loquatur, a quo consilium petat in dubiis, et in tristibus
onsolationem; cuius non solum consiliis, necnon etiam praeceptis in his quae non sunt
n
!r
a m vel Praesentem regulam(!) devote obediat, imitans Dominum de quo dicitur: Factus